
stavba ě. 42 822 Lávka Holcšovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 26
Komu: INVMHMP Datum: 19.4.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 102, 803
Změna SO 102 a 803 dle požadavků investora

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL26- Změna SO 102 a 803
Tento ZL obsahuje dopracovaní RDS SO 102 a 803 dle požadavků investora včetně prací nad rámec DZS. 
Změna je zpracována na základě dokumentace změny stavby před jejím dokončením pro SO 102 a 803

Neodkladná změna má dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Dopracováním projektové dokumentace SO 102 a 803 dle požadavků investora včetně prací nad rámec DZS 
základě dokumentace změny stavby před jejím dokončením.

na

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR:

IP

Datum: Datum: £
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 26

NOZ zpracoval: Datum: 19.4.2023

NOZ č. 26 navazuje na: OZ č. 26 PZ č. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD ě. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

-1 568 536,40 Kč
15 507 580,03 Kč 
13 939 043,63 Kč 
2 927 199,16 Kč

16 866 242,79 Kč

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
13 939 043,64 Kč (bez DPH)

AUTORSKÝ DOZORu PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Ing. Michal Kunc
(za Zhotovitele)

Ing. arch. Petr Tej
AI Praha s.r.o.

I*. Pf
'{za Prii

rejcí
ú)

Datum: Datum: Datum:



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ ě. 26

PoZ vystavil: Datum: 19.4.2023

PoZ č. 26 na NOZ ě. 26 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 26 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou vc smyslu § 222 
zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
13 939 043,63 Kč bez DPH tj. 4,677 %, z toho odpočty činí -1 568 536,40 Kč bez DPH tj. -0,526 %, 
přípoěty
15 507 580,03 Kč bez DPH tj. 5,203 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

činí:

Počet připojených listů 
specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
13 939 043,63 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

347 781 656,24 Kč

Důvod ke změně:
Dopracování projektové dokumentace do stupně RDS
Dopracováním projektové dokumentace SO 102 a 803 dle požadavků investora včetně prací nad rámec 
DZS na základě dokumentace změny stavby před jejím dokončením.
Poznámka:

I Podnis zmocněnceM Podnis zmocněnce Podnis zmocněnceX

Datum:I Datum: Datum:



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 27
Komu: INV MHMP Datum: 19.4.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: Vícepráce Kolaudační fáze III

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL27 - Vícepráce Kolaudační fáze III
Tento ZL obsahuje ocenění víceprací Kolaudační fáze III.
závazku MHMP na úpravu části území za cyklostezkou na Karlínském břehu, na pozemku společnosti 
RCP.
Neodkladná změna má dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změna ve vyvolána závazkem MHMP na úpravu části území za cyklostezkou na Karlínském břehu, na pozemku 
společnosti RCP.

I I
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 27

NOZ zpracoval: Datum: 19.4.2023

NOZ č. 27 navazuje na: OZ č.27 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč 
5 459 474,67 Kč
5 459 474,67 Kč 
1 146 489,68 Kč
6 605 964,35 Kč

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
5 459 474,67 Kč (bez DPH)

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 27

PoZ vystavil: Datum: 19.4.2023

PoZ č. 27 na NOZ č. 27 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 27 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
5 459 474,67 Kč bez DPH tj. 1,832 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí: 
5 459 474,67 Kč bez DPH tj. 1,832 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
5 459 474,67 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

353 241 130,91 Kč

Důvod ke změně:
Změna ve vyvolána závazkem MHMP na úpravu části území za cyklostezkou na Karlínském břehu, na 
pozemku společnosti RCP.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Datum: Datum: Datum: Datum:


